
ZARZĄDZENIE Nr  102 / 08

WÓJTA GMINY OSIE

 z dnia 10 listopada 2008 r.

w sprawie: dokonania zmian w dochodach i wydatkach budżetu gminy Osie na 2008 r.

Na podstawie art.30  ust 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( jednolity tekst Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r., z 2002 r Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 
113 poz.984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717 i Nr 162 poz.1568, 
z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 214 poz.1806, z 2005 Nr 172 poz. 1441, z 
2006 Nr 17 poz. 128, Nr 175 poz. 1457, Nr 181 poz.1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 
poz. 974 i Nr 173 poz. 1218 ) oraz art.188  Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o  ustawy o 
finansach publicznych (  Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z 2005 r. z 2006 r. Dz. U. Nr 169 poz. 
1420, Nr 45 poz. 319. Nr 104 poz. 708, Nr 187 poz. 1381, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 249 
poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 88 poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140 poz. 984, Nr 82 poz. 560) i 
§ 10 pkt. 3 Uchwały  Rady Gminy Osie Nr X / 60 / 07 z dnia 28 grudnia 2007 r..  zarządzam:

     
  §  1.   Dochody budżetu przed zmianami wynoszą:                             -     14.690.467,28 zł. 

                Zmniejszyć dochody budżetu -               8.001,00 zł. 
                Zwiększyć dochody budżetu o kwotę                                        -           131.572,00 zł. 
             
                 Dochody budżetu po zmianach wynoszą:                              -     14.814.038,28 zł.
   
      2.   Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą:                           -    15.690.467,28 zł.

     Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę -          25.760,00 zł.
     Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę                                -        149.331,00 zł.
    
     Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:         -   15.814.038,28 zł.

  
§ 2.      Deficyt budżetu po zmianach wynosi:             -     1.000.000,00 zł.

§ 3.      Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do budżetu Gminy Osie na 2008 r. – Plan 
            finansowania zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
            gminie na 2008 r. ustalając:
                                         - dochody w kwocie – 2.397.141 zł.
                                         - wydatki w kwocie  – 2.397.141 zł.

§ 4. Źródłem pokrycia deficytu jest pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony  
            Środowiska i gospodarki Wodnej w Toruniu.                         

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w sposób     
            zwyczajowo przyjęty.

Wójt Gminy Osie
(-) Michał Grabski



 
Uzasadnienie

DOCHODY

Dział  801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział  80195 – Pozostała działalność.
                                                                                                                            
§ 2030 – na podstawie decyzji  Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 5 listopada 2008 r.  Nr WFB.I.
3011-55/08  zwiększa  się  plan  dotacji  celowej  o  kwotę  81.500  zł.  z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie 
pracodawcom przygotowania zawodowego młodocianych pracowników.

Dział  852 - Pomoc społeczna 

Rozdział  85212 – Świadczenia rodzinne ….
                                                                                                                            
§ 2010 – na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 16 października 2008 r. Nr WFB.I.
3011-49/08 zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę 40.402 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań ustawy o 
świadczeniach rodzinnych i ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów.

Rozdział  85214 - Zasiłki i pomoc w naturze….
                                                                                                                            
§ 2030 – na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 16 października 2008 r. Nr WFB.I.
3011-49/08 zmniejsza się plan dotacji celowej o kwotę 8.001 zł.

Rozdział  85295 – Pozostała działalność….
                                                                                                                            
§ 2030 – na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 16 października 2008 r. Nr WFB.I.
3011-49/08 zwiększa się plan dotacji celowej się o kwotę 8.563 zł. przeznaczonej na dofinansowanie realizacji 
programu wieloletniego „ Pomoc państwa w zakresie dożywiania”

Dział  854 – Edukacyjna opieka wychowawcza.

Rozdział  85415 – Pomoc materialna dla uczniów.
                                                                                                                            
§ 2030 – na podstawie decyzji  Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 5 listopada 2008 r.  Nr WFB.I.
3011-55/08 zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę 1.107 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń 
pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym.

WYDATKI

Dział 801 – Oświata i wychowanie.

Na  wniosek  Dyrektora  Zespołu  Szkół  w  Osiu  dokonuje  się  zmian  w  planie  w  planie 
wydatków tej jednostki.

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe.

Zmniejsza się plan wydatków w § 4240 o 3.500 zł i § 4700 o 3.500 zł., zwiększając jednocześnie plan wydatków 
w § 4210 o 7.000 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia dla szkoły podstawowej.



Rozdział 80148 – Stołówki szkolne.

Zmniejsza  się  plan  wydatków  w  §  4260  o  5.000  zł  ,  zwiększając  plan  wydatków  w  §  4300  o  5.000  zł 
z przeznaczeniem na zakup usług związanych z funkcjonowaniem stołówki szkolnej.

Rozdział 80195 – Pozostała działalność.

Zmniejsza się plan wydatków w § 4300 o 5.759 zł, zwiększając jednocześnie plan wydatków w § 4210 
o 5.759 zł  z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia związanych z funkcjonowaniem szkolnego 
koła sportowego.

Ponadto  do planu wydatków w § 4300 wprowadza  się  kwotę 81.500 zł.  na dofinansowanie  pracodawcom 
kosztów  kształcenia  zawodowego  młodocianych  pracowników  zgodnie  z  decyzją  Wojewody  Kujawsko-
Pomorskiego Nr WFB.I.3011-55/08 z dnia 5 listopada 2008 r.

Dział  852 – Pomoc społeczna 

Rozdział  85212 – Świadczenia rodzinne ….
                                                                                                                            
 Na  podstawie  decyzji  Wojewody  Kujawsko  –  Pomorskiego  z  dnia  16  października  2008  r.  Nr  WFB.I.
3011-549/08 zwiększa się plan wydatków o kwotę 40.402 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań ustawy o 
świadczeniach  rodzinnych  i  ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów.  Na wypłatę  świadczeń 
przeznacza się kwotę 39.202 zł., na pokrycie kosztów realizacji zadania kwotę 1.200 zł.

 Rozdział  85214 - Zasiłki i pomoc w naturze….
                                                                                                                            
§  3110  świadczenia  społeczne  –  na  podstawie  decyzji  Wojewody  Kujawsko  –  Pomorskiego  z  dnia  16 
października 2008 r. Nr WFB.I.3011-549/08 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 8.001 zł.

Rozdział  85295 – Pozostała działalność….
                                                                                                                            
§ 3110 na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 16 października 2008 r. Nr WFB.I.
3011-49/08 zwiększa się plan dotacji celowej się o kwotę 8.563 zł. przeznaczonej na dofinansowanie realizacji 
programu wieloletniego „ Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.

Dział  854 – Edukacyjna opieka wychowawcza.

Rozdział  85415 – Pomoc materialna dla uczniów.
                                                                                                                            
§ 3240 – na podstawie decyzji  Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 5 listopada 2008 r.  Nr WFB.I.
3011-55/08 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.107 zł.  z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń 
pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym.


